

Dansk Klimasystem ApS

Erritsøgårdsvej 87

7000 Fredericia

CVR-nr. 28861109

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2020

Jørgen Thode Rasmussen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Klimasystem ApS Erritsøgårdsvej 87 7000 Fredericia
Telefon	75942090
CVR-nr.	28861109
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jørgen Thode Rasmussen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg, montage og service af luftbefugtningsanlæg til papir- og møbelindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 382.547, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.660.068, og en egenkapital på kr. 1.469.090.

Ledelsen betragter selskabets resultat og økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.034.171	913.601
Personaleomkostninger	1	-519.408	-537.084
Af- og nedskrivninger		-30.000	-3.750
Driftsresultat		484.763	372.767
Andre finansielle indtægter		6.755	0
Finansielle omkostninger		-1.031	-4.865
Resultat før skat		490.487	367.902
Skat af årets resultat		-107.940	-81.032
Årets resultat		382.547	286.870
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		-217.453	286.870
Resultatdisponering		382.547	286.870

Dansk Klimasystem ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.250	146.250
Materielle anlægsaktiver		116.250	146.250
Deposita		11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver		11.250	11.250
Anlægsaktiver		127.500	157.500
Råvarer og hjælpematerialer		385.954	416.372
Varebeholdninger		385.954	416.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.893	180.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.467	0
Andre tilgodehavender		46.846	110.734
Periodeafgrænsningsposter		52.497	55.683
Tilgodehavender		944.703	347.094
Likvide beholdninger		201.911	451.752
Omsætningsaktiver		1.532.568	1.215.218
Aktiver		1.660.068	1.372.718

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		744.090	961.543
Udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital	2	1.469.090	1.086.543
Hensættelser til udskudt skat		18.561	19.675
Hensatte forpligtelser		18.561	19.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.218	60.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	120.392
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		109.054	60.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.794	17.413
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.351	7.711
Kortfristede gældsforpligtelser		172.417	266.500
Gældsforpligtelser		172.417	266.500
Passiver		1.660.068	1.372.718
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	450.641	449.417
Andre omkostninger til social sikring	68.767	87.667
	<u>519.408</u>	<u>537.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	961.543		1.086.543
Forslag til årets resultatdisponering		-217.453	600.000	382.547
	<u>125.000</u>	<u>744.090</u>	<u>600.000</u>	<u>1.469.090</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JTR Holding Fredericia ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JTR Holding Fredericia ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået huslejekontrakt med en samlet årlig husleje på t.kr. 59.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Thode Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-329045903452

IP: 185.212.xxx.xxx

2020-03-11 06:50:28Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-03-11 07:41:59Z

NEM ID 

Jørgen Thode Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-329045903452

IP: 185.212.xxx.xxx

2020-03-11 16:00:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6MN00-3DDIU-SOEG2-L8YW2-BFAPC-W0055

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>